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DECRETO

Expediente n°: 83/2020
Asunto: Junta de Gobierno Local ordinaria
Fecha de iniciacién: 22/12/2020

Conforme a lo dispuesto en el articulo 126 de la Ley 7/1985,
abril,
del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,
el Reglamento de Organizacidn,
las Entidades Locales, por medio del presente HE RESUELTO:

PRIMERO. -

de 2 de
Reguladora de las Bases de Régimen Local y los arts.l112 y 113
por el que se aprueba
Funcionamiento y Régimen Juridico de

Convocar sesién Junta de Gobierno Local ordinaria de este

Ayuntamiento que tendrd lugar en Sala de reuniones del Edificio de

Usos Multiples del AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA,

el dia

22/12/2020, a las 08:00:00, en primera convocatoria y a las 08:00:00
segunda convocatoria (Art. 90.2 del ROF) para tratar los siguientes
asuntos:
ORDEN DEL Dia
PUNTO DESCRIPCION
1 Aprobacidn, si procede, del acta de la sesidn ante-
rior
2 Comunicaciones, disposiciones y anuncios oficiales.
3 Conocimiento de los Decretos de Alcaldia y la Conce-
jalia delegada.
Expediente 7652/2020. Contrato menor servicios asis-
4 tencia Técnica - Juridica Compensacién Hacienda Pu-
blica
5 Expediente 7725/2020. Contrato menor suministro Si-
llas RESINA.
6 Expediente 7726/2020. Contrato menor suministro JAI-
MAS .
7 Expediente 7727/2020. Contrato menor servicios espec-
taculo de CIRCO Y MAGIA en colegios en pedanias
8 Expediente 7647/2020. Contrato menor suministro esce-
nario para Casa Cultura Fuente Alamo.
9 Expediente 3909/2020. Clasificacidén ofertas contrato
suministro de camidén con caja abierta
10 Expediente 7016/2020. Contrato menor suministro de
casetas prefabricadas para Proteccidén Civil
11 Expediente 7284/2020. Concesién de Subvenciones del
Programa "ELIGE RECICLANDO" 2020
12 Expediente 7786/2020. Convenio de Colaboracidén con la
Agrupacidédn Musical Villa de Fuente Alamo
13 Expediente 6468/2020. Banco de alimentos
14 Expediente 6509/2020. Banco de alimentos
15 Expediente 6658/2020. Banco de alimentos
Documento firmado por: Cargo: Fecha/hora:
JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA Alcaldesa 18/12/2020 14:48



https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=X01471cf791c12048a107e41960c0e30Z&entidad=30021

DECRETO

<))
X
<
g [}
2 8
g &
N @
o [a]
o >
[ce} 7]
<o &
— X °
o 5
-4
0
Q
— 14
n [
q- =]
)
S 2
I ]
o
N

X01471¢f791¢12048a107e41960c0e30Z

30021

la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica

El c6digo de verificacién (CSV) permite la verficacion de la integridad de una copia de
este documento electrénico. Este documento incorpora firma electrénica de acuerdo a
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Expediente
Expediente
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Expediente
Expediente
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Expediente
19.
Expediente
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Expediente
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19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
19.
Expediente
Expediente
Asuntos de
Asuntos de
Asuntos de

6762/2020.
6763/2020.
6879/2020.
6903/2020.
6922/2020.
6997/2020.
7013/2020.
7079/2020.
7108/2020.
7131/2020.
7133/2020.
7163/2020.
7249/2020.
7306/2020.
5270/2020.
7165/2020.
7347/2020.
7562/2020.
7583/2020.
7619/2020.
7638/2020.
7639/2020.
7640/2020.
7644/2020.
7645/2020.
7729/2020.
7732/2020.
7738/2020.
7738/2020.

7200/2020.
7201/2020.

alimentos
alimentos
Alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
Banco de alimentos
Banco de Alimentos
Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-

Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de
Banco de

Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-
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Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-
Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-
Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-
Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-
Ayuda-Urgente-Necesidad-COVID-

Bonificacion por fuga fortuita
Bonificacion por fuga fortuita

trédmite y protocolo
la Alcaldia-Presidencia

urgencia

Ruegos, preguntas e interpelaciones
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Notifiquese esta Resolucién a los/las Sres./Sras. Concejales/as,
miembros de la Junta de Gobierno Local, y publiquese en el Tablén de
Anuncios del AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA.

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Al-
caldia, a través de su Secretario General indicando los motivos que lo
justifiquen.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, en AYUNTAMIENTO DE FUENTE
ALAMO DE MURCIA a fecha indicada a pie de firma.

La Sra. Alcaldesa y el Secretario General firman electrénica-
mente.
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